ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASALPUSTERLENGO
Vlia Olimpo,6 26841 Casalpusterlengo - (LO)

Cod. Fisc. 90518620159 - Codice Univoco Ufficio UFTHEW

tel. 0377.81940 - 0377.84379 e-mail 10ic80900d@istruzione.it

TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA FORNITORE
ORDINE D'ACQUISTO 50/2025 07-05-2025/ SOCIETA' AGRICOLA LA CONTEA S.S.
CODICE CIG CODICE Cup CODICE UNIVOCO N.PAG .
Strada Vecchia Comunale

B6BE4C7499 1/1
P.IVA C.F CODICE FORNITORE 26813 GRAFFIGNANA LO

00000165
B\ITATTI

RIFERIMENTO

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE ARTICOLO

U.M

QUANTITA

PREZZO LORDO

SCONTO

IMPORTO LORDO

IVA

CONSEGNA

LOIC80900D - A24EECC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003497 - 07/05/2025 - VI.

*%% Totale

USCITA DIDATTICA i1 16.05.2025

*#*% Totale IVA 000 (Imp. 1455)
*#*%* Totale IVA inclusa

pz

1.00

1,455.000

1.455,00

1.455,00
0,00
1.455,00

000

NOTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Graziana Zanelletti

Firmato digitalmente da GRAZTANA"ZANEELIETT| de! 40 ¢ norme ad esso connesse)
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