



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASALPUSTERLENGO
Via Olimpo, 6 26841 Casalpusterlengo - (LO)
Cod. Fisc. 90518620159 - Codice Univoco Ufficio UFTH6W
tel. 0377.81940 - 0377.84379 e-mail loic80900d@istruzione.it

TIPO DOCUMENTO ORDINE D'ACQUISTO		NUMERO 50/2025	DATA 07-05-2025
CODICE CIG B6BE4C7499	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG 1/1
P. IVA	C. F.		CODICE FORNITORE 00000165

FORNITORE
SOCIETA' AGRICOLA LA CONTEA S.S.
Strada Vecchia Comunale
26813 GRAFFIGNANA LO

CONTATTI

LUGO DI CONSEGNA

COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO LORDO	RIFERIMENTO			
					SCONTO	IMPORTO LORDO	IVA	CONSEGNA
	USCITA DIDATTICA il 16.05.2025	pz	1.00	1,455.000		1.455,00	000	
*** Totale						1.455,00		
*** Totale IVA 000 (Imp. 1455)						0,00		
*** Totale IVA inclusa						1.455,00		

NOTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Graziana Zanelletti

Firmato digitalmente da **GRAZIANA ZANELLETTI** (firma digitale all'interno del CAD e norme ad esso connesse)